

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายข้ามห้วยประโหมด

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 535 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 31/2560

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายสรารุท ทวีกาญจน์/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	880,910.45	1.3624	1,200,152.40	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,200,152.40	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,200,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			1,200,000.00	
	(หนึ่งล้านบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)


หัวหน้าฝ่ายการโยธา


รหัสสายทาง -
 สถานีที่ตั้ง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

รายละเอียดการประมาณราคา
 ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายข้ามห้วยประโหมด
 ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 535 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์ไหล่ทาง	500	ม. ²	1.67	835.00	1.3624	2.28	1,137.60	
	1.2 ขุดตัดคันทาง	120	ม. ³	20.71	2,485.20	1.3624	28.22	3,385.84	
	1.3 หินคลุกคันทางบดอัดแน่น	120	ม. ³	482.00	57,840.00	1.3624	656.68	78,801.22	
	1.4 ปรับระดับผิวทางเดิมด้วยยางแอสฟัลท์ติก คอนกรีต	105	ตัน	1,500.00	157,500.00	1.3624	2,043.60	214,578.00	
	1.5 หินคลุกเสริมพื้นทาง	91	ม. ³	482.00	43,862.00	1.3624	656.68	59,757.59	
	1.6 ขุดรื้อพื้นทางเดิม	450	ม. ²	10.23	4,603.50	1.3624	13.94	6,271.81	
2	งานผิวทาง								
	2.1 โพร้มโคท	575	ม. ²	27.42	15,766.50	1.3624	37.36	21,480.28	
	2.2 งานแตกโคท	2,225	ม. ²	10.57	23,518.25	1.3624	14.40	32,041.26	
	2.3 ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	2,800	ม. ²	192.00	537,600.00	1.3624	261.58	732,426.24	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	120	ม. ²	270.00	32,400.00	1.3624	367.85	44,141.76	
	3.2 Rumble Strips	-	ม. ²	-	-	-	-	-	
4	งานติดตั้ง								
	4.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	
	รวม				880,910.45			1,200,152.40	

ประมาณราคา 
 (นายสรารุท ทวีกาญจน์)
 นายช่างโยธานาญงาน

ประมาณราคา 
 (นายปิยะ แต่งชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา